

KXPLUS0 AB

559261-7012

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Philip Gunnar Rudin, Styrelseledamot

2026-01-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag som även säljer konsulttjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	33 001	159 496	504 051	2 161 288
Resultat efter finansiella poster	133 029	100 073	382 237	976 219
Soliditet (%)	99	98	95	78

Minskad omsättning beror på minskade konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 087 065	100 073	2 212 138
Balanseras i ny räkning		100 073	-100 073	0
Årets resultat			105 673	105 673
Vid årets utgång	25 000	2 187 138	105 673	2 317 811

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 187 138
Årets resultat	105 673
Summa	2 292 811

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 292 811
Summa	2 292 811

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 001	159 496
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 002	159 497
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 559	-61 446
Personalkostnader	2	-9 837	-2 972
Summa rörelsekostnader		-20 396	-64 418
Rörelseresultat		12 606	95 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 423	6 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 056
Summa finansiella poster		120 423	4 994
Resultat efter finansiella poster		133 029	100 073
Resultat före skatt		133 029	100 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 356	0
Årets resultat		105 673	100 073

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	348 333	15 000
Andra långfristiga fordringar	4	134 373	2 053 965
Summa finansiella anläggningstillgångar		482 706	2 068 965
Summa anläggningstillgångar		482 706	2 068 965
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 750
Övriga fordringar		1 185	958
Summa kortfristiga fordringar		1 185	4 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 866 647	172 689
Summa kassa och bank		1 866 647	172 689
Summa omsättningstillgångar		1 867 832	177 397
Summa tillgångar		2 350 538	2 246 362
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 187 138	2 087 065
Årets resultat		105 673	100 073
Summa fritt eget kapital		2 292 811	2 187 138
Summa eget kapital		2 317 811	2 212 138
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 356	0
Övriga skulder		5 371	34 224
Summa kortfristiga skulder		32 727	34 224
Summa eget kapital och skulder		2 350 538	2 246 362

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	15 000
-----------------------------	--------

Inköp	333 333
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	348 333
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	348 333
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 053 965
-----------------------------	-----------

Omklassificeringar m.m.	-1 919 592
-------------------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	134 373
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	134 373
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för KXPLUS0 AB, 559261-7012
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-18

Carl-Philip Gunnar Rudin
Carl-Philip Gunnar Rudin
Styrelseledamot
2026-01-18